
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

    РІШЕННЯ 
 

25 серпня 2020 року                                                                        №38-5/VII 
 
Про внесення змін до рішення  
сільської ради  від 12.03.2020 року  
№33-8/VII    
 
       Відповідно до пункту 22 частини  1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування  в Україні»,  Постанови  Кабінету Міністрів України  
№228 від 28.02.2002 року «Про затвердження Порядку складання, розгляду, 
затвердження  та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних 
установ» зі змінами, Іркліївська сільська рада  вирішила:  
 

1. Внести зміни до рішення  сільської ради від 12.03.2020 року  
№33-8/VII «Про внесення змін до рішення сільської ради  від 20.12.2017  
№3-4/VII «Про  затвердження Програми реформування та розвитку житлово-
комунального господарства Іркліївської  об’єднаної  територіальної громади 
на 2018-2020 роки» зі змінами від 29.03.2018,  зокрема: 
       у  Розділі ІІІ . «Мета та цілі  програми. Основні завдання та заходи»  в  
частині «Забезпечення беззбиткового функціонування підприємств  
житлово-комунального господарства»  абзац 6 «Поліпшення структури 
виробничих і невиробничих фондів на підприємстві»  викласти в новій 
редакції, а саме: 
   «Поліпшення структури виробничих і невиробничих фондів на 
підприємстві : проведення поточних та капітальних ремонтів  свердловин, 
придбання оборотних  та необоротних  матеріальних активів,  та інше». 
  

2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну  
комісію сільської ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та транспорту. 
 
 
 
Сільський голова                                                                               І. ПОЇЗДНИК 


